
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynku ZSE w Świdnicy w ramach projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności

publicznej Powiatu Świdnickiego pełniących funkcje oświatowe” z podziałem na zadania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Świdnicki

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Świdnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718308

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marii Skłodowskiej - Curie 7

1.4.2.) Miejscowość: Świdnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 748500400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.swidnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.swidnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00556280

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00538405

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1,
Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Okres realizacji - miesiące

Po zmianie: 
Data do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
11

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00556280/01 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2025-09-30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
7. Opis warunków udziału w postępowaniu. 
7.1 O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału określone w art. 112 ust. 2 ustawy
dotyczące:
7.1.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Dotyczy wszystkich zadań.
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca oświadczy, że spełnia w/w warunek,
7.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów,
Dotyczy wszystkich zadań.
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca oświadczy, że spełnia w/w warunek,
7.1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej

- Dla zadania nr 1
Wykonawca spełni warunek, jeżeli, wykaże, że 
- jest w posiadaniu środków finansowych lub posiada zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niż – 500.000 zł (pięćset
tysięcy złotych).
- posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zbieżnej z przedmiotem
zamówienia na minimalną sumę ubezpieczenia w wysokości minimum 500.000 zł (pięćset tysięcy złotych).

Na potwierdzenie spełnienia warunku Zamawiający wymaga złożenia informacji z banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej (dalej SKOK) potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową Wykonawcy, wystawioną w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.
W przypadku wykonawców zagranicznych, wartości podawane w walutach obcych przelicza się na złote polskie według
kursu średniego ogłaszanego przez NBP dla danej waluty z najbliższego dnia roboczego następującego po dacie
dokumentu, w którym wartość ta jest wskazana. 

- Dla zadania nr 2
Wykonawca spełni warunek, jeżeli, wykaże, że 
- jest w posiadaniu środków finansowych lub posiada zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niż – 200.000 zł (dwieście
tysięcy złotych).
- posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zbieżnej z przedmiotem
zamówienia na minimalną sumę ubezpieczenia w wysokości minimum 200.000 zł (dwieście tysięcy złotych).
Na potwierdzenie spełnienia warunku Zamawiający wymaga złożenia informacji z banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej (dalej SKOK) potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową Wykonawcy, wystawioną w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.
W przypadku wykonawców zagranicznych, wartości podawane w walutach obcych przelicza się na złote polskie według
kursu średniego ogłaszanego przez NBP dla danej waluty z najbliższego dnia roboczego następującego po dacie
dokumentu, w którym wartość ta jest wskazana.

- Dla zadania nr 3
Wykonawca spełni warunek, jeżeli, wykaże, że 
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zbieżnej z przedmiotem
zamówienia na minimalną sumę ubezpieczenia odpowiadającą co najmniej wartości przedmiotu zadania.

7.1.4 zdolności technicznej lub zawodowej
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca:

7.1.4.1 Wykaże iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres działalności jest
krótszy, to w tym okresie, wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył przynajmniej: 
a) dla zadania nr 1: jedno zadanie dotyczące robót ogólnobudowlanych o charakterze termomodernizacyjnym w budynku
użyteczności publicznej, mieszkalnym lub usługowym o wartości brutto minimum 800.000 zł;
b) dla zadania nr 2 jedno zadanie dotyczące montażu pomp ciepła o łącznej mocy minimalnej 100 kW.
C) dla zadania nr 3: jedno zadanie dotyczące wykonania instalacji fotowoltaicznej o mocy minimalnej 20 kWp.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00556280/01 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7.1.4.2. Wykaże, iż dysponuje osobami, które będą pełnić funkcję kierownika budowy/ kierowników robót, posiadającymi
uprawnienia budowlane: 
a) dla zadania nr 1 - w specjalności 
- konstrukcyjno – budowlanej,
- instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie instalacji elektrycznych,
b) dla zadania nr 2 – w specjalności 
- instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie instalacji sanitarnych,
- instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie instalacji elektrycznych,
c) dla zadania nr 3 – w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie instalacji elektrycznych.

7.2 O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
7.2.1 nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust.1 ustawy, 
7.2.2 nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 109 ust.1 pkt.1,4 ustawy.
7.2.3 nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U.
poz. 835).

Po zmianie: 
7. Opis warunków udziału w postępowaniu. 
7.1 O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału określone w art. 112 ust. 2 ustawy
dotyczące:
7.1.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Dotyczy wszystkich zadań.
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca oświadczy, że spełnia w/w warunek,
7.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów,
Dotyczy wszystkich zadań.
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca oświadczy, że spełnia w/w warunek,
7.1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej

- Dla zadania nr 1
Wykonawca spełni warunek, jeżeli, wykaże, że 
- jest w posiadaniu środków finansowych lub posiada zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niż – 500.000 zł (pięćset
tysięcy złotych).
- posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zbieżnej z przedmiotem
zamówienia na minimalną sumę ubezpieczenia w wysokości minimum 500.000 zł (pięćset tysięcy złotych).

Na potwierdzenie spełnienia warunku Zamawiający wymaga złożenia informacji z banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej (dalej SKOK) potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową Wykonawcy, wystawioną w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.
W przypadku wykonawców zagranicznych, wartości podawane w walutach obcych przelicza się na złote polskie według
kursu średniego ogłaszanego przez NBP dla danej waluty z najbliższego dnia roboczego następującego po dacie
dokumentu, w którym wartość ta jest wskazana. 

- Dla zadania nr 2
Wykonawca spełni warunek, jeżeli, wykaże, że 
- jest w posiadaniu środków finansowych lub posiada zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niż – 200.000 zł (dwieście
tysięcy złotych).
- posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zbieżnej z przedmiotem
zamówienia na minimalną sumę ubezpieczenia w wysokości minimum 200.000 zł (dwieście tysięcy złotych).
Na potwierdzenie spełnienia warunku Zamawiający wymaga złożenia informacji z banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej (dalej SKOK) potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową Wykonawcy, wystawioną w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.
W przypadku wykonawców zagranicznych, wartości podawane w walutach obcych przelicza się na złote polskie według
kursu średniego ogłaszanego przez NBP dla danej waluty z najbliższego dnia roboczego następującego po dacie
dokumentu, w którym wartość ta jest wskazana.

- Dla zadania nr 3
Wykonawca spełni warunek, jeżeli, wykaże, że 
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zbieżnej z przedmiotem
zamówienia na minimalną sumę ubezpieczenia odpowiadającą co najmniej wartości przedmiotu zadania.

7.1.4 zdolności technicznej lub zawodowej
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00556280/01 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7.1.4.1 Wykaże iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres działalności jest
krótszy, to w tym okresie, wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył przynajmniej: 
a) dla zadania nr 1: jedno zadanie dotyczące robót ogólnobudowlanych o charakterze termomodernizacyjnym w budynku
użyteczności publicznej, mieszkalnym lub usługowym o wartości brutto minimum 800.000 zł;
b) dla zadania nr 2: jedno zadanie dotyczące montażu pomp ciepła o łącznej mocy minimalnej 70 kW.
C) dla zadania nr 3: jedno zadanie dotyczące wykonania instalacji fotowoltaicznej o mocy minimalnej 20 kWp.

7.1.4.2. Wykaże, iż dysponuje osobami, które będą pełnić funkcję kierownika budowy/ kierowników robót, posiadającymi
uprawnienia budowlane: 
a) dla zadania nr 1 - w specjalności 
- konstrukcyjno – budowlanej,
- instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie instalacji elektrycznych,
b) dla zadania nr 2 – w specjalności 
- instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie instalacji sanitarnych,
- instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie instalacji elektrycznych,
c) dla zadania nr 3 – w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie instalacji elektrycznych.

7.2 O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
7.2.1 nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust.1 ustawy, 
7.2.2 nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 109 ust.1 pkt.1,4 ustawy.
7.2.3 nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U.
poz. 835).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-25 11:00

Po zmianie: 
2024-11-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-25 11:30

Po zmianie: 
2024-11-04 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-23

Po zmianie: 
2024-12-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00556280/01 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja budynku ZSE w Świdnicy w ramach projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu Świdnickiego pełniących funkcje oświatowe” z podziałem na zadania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Świdnicki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Świdnicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718308
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marii Skłodowskiej - Curie 7
	1.4.2.) Miejscowość: Świdnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 748500400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.swidnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.swidnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00556280
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00538405
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



